
Swiss Life Select Reality Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web: www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 19193

Prodej stavebního pozemku 1500 m2, Včelnička
Včelnička

1 600 Kč
za m2

Vyřizuje
Věra Makovičková
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Celková plocha: 1 500 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pozemek na vybudování rodinného domu v dosahu přírody a také v dosahu města?
Potom jste správně. Na pomezí okresů Pelhřimov a Jindřichův Hradec je obec Včelnička, zajímavá to lokalita k
vybudování pohodového bydlení. Není střediskovou obcí, ale veškerou vybavenost vám poskytne 2 km vzdálená
Kamenice nad Lipou.

Zde vám nabízíme jeden ze dvou pozemků v rozmezí 1.500 m až 2.000 m. Velikost parcely je na vás. Změna užívání
pozemku je již úředně potvrzená na stavebním úřadu, ale není ještě zanesená v územním plánu. Voda je u pozemku,
elektřina je k přivedení, septik se zde bude řešit vlastní čističkou.

Dojezdová vzdálenost do případného zaměstnání je 23 km a to jak do Jindřichova Hradce, tak do Pelhřimova po silnici
E551


